別記様式-８

物品購入完了届

	物品名
	下記のとおり

	納入場所

	受注金額
	¥　　　　　　　　-
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥　　　　　-）

	納期限
	　　年　　月　　日

	納品日
	品　名
	数量
	単価
	金額

	小　計

	消費税額

	合　計

上記の物品納入が､　　年　　月　　日に完了しましたのでお届けします。

　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]

14